[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2025 г. № 488
О внесении изменений Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешений на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет,
органом опеки и попечительства администрации                  Онежского муниципального округа Архангельской области»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации                  в соответствие с действующим законодательством, администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:
         1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешений на вступление в брак несовершеннолетним, достигшим возраста 16 лет, органом опеки                                и попечительства администрации Онежского муниципального округа Архангельской области», утвержденный постановлением администрации Онежского муниципального округа от 28 января 2025 года № 69                              (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 15 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Документы, предусмотренные подпунктами 1-2 пункта 14 настоящего административного регламента, составляются по форме                          в соответствии с приложением № 2 к настоящему административному регламенту.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном веб-сайте Онежского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Онежского муниципального
округа Архангельской области                                                       В.Я. Пономарева

0225041704880
0225041704880